veto notarium, sub quocumque datali; de quibus se

ab eo bene quietum, contentum et pacatum vocavit,

et inde dictum caddum et ejus heredes et bona de

dictis florenis duodecim et dimidium de auro absolvit

et liberavit in totum, et dictam cartam rogatam per

suprascriptum olivetum notarium in dicta quantitate

florenorum duodecim et dimidii de auro de summa

et quantitate suprascriptorum florenorum viginti

quinque auri cassam et inritam et nullius valoris et

momenti vocavit et esse jussit et voluit.

Actum Pisis, in suprascripto Hospitali , in sala

domus habitactionis domini fratris Petri Dei gratia

Magistri Hospitalis predicti; presentibus Mactheo

condam Bergi familiare suprascripti domini Comitis,

et Franceschino condam Mei familiare suprascripti

Magistri suprascripti Hospitalis, testibus ad hec ro

gatis et vocatis; Dominice Incamactionis anno mil

lesimo trecentesimo trigesimo sesto, indictione tertia,

Lertio nonas aprelis.

_.__,.____

xx

Fra Pietro, Jlfuestro dell’ Ospedale Nuovo della

Misericordia di Pisa, col consenso del suo ca

pitolo, nomina a procuratore dell’ Ospedale in

Sardigna, e particolarmente in Villa di Chiesa, e

nel Giudicalo lll/h-boreaa e nel Regno di Cagliari,

fra Giovanni Ilfannucci e Bandino di Sanguigno.

4338, 8 giugno.

(R. Archivio di Stato in Pisa; Spedali riunili; Protocolli di contratti ,

Heg. 51, a carte sunt

venerabilis vir dominus frater Petrus, Magister

Hospitalis Novi Misericordie de Pisis quod Pape

Alexandri dicitur, Ecclesie Romane immediate sub

jecti, ordinis Sancti Augustini, cum presentia, con

silio et consensu infrascriptorum suorum et dicti

ldospitalis fratrum , videlicet fratrum Taddei Conetti ,

Philippi Corsiui, Juncte Mini, Johannis Georgii,

Johannis Coscii, Lossi Carbonis, johannis Monta

nelli, Romani Jacobi et Bonifatii Falconis, et ipsi

iidem fratres, qui sunt major et sanior pars et ultra

quam due partes fratrum dicti Hospitalis; congre

gati ad capitulum in loco subscripto, sono campane,

mandato et auctoritate dicti Magistri et una cum

eo, eis et aliis omnibus fratribus dicti Hospitalis ad

capitulum modo simili convocatis et expectatisz non

revocando alios sindicos et procuratores dicti Hospi

talis, per hoc publicum instrumentum fecerunt, con

stituerunt et ordinaverunt eorum et dicli Hospitalis

sindicos, procuratores et nuntios speciales fratres

Joliannem Mannuccii et Bandinum Sanguineij item

fratres dicti Hospitalis, licet absentes, quibus dictus

dominus Magister ex nunc mandat, quod pro bono